
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 
 

 

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ОБ ИТОГАХ РЕАЛИЗАЦИИ ЗА 2008 ГОД ПРОГРАММЫ 

КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ (СТРОИТЕЛЬСТВА  

И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ И ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ 

УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ)  

НА 2006-2009 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЙ РЕШЕНИЕМ ВОЛОГОДСКОЙ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27 ИЮНЯ 2006 ГОДА № 117 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  

информацию об итогах реализации за 2008 год Программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры города Вологды (строительства 

и (или) модернизации систем коммунальной инфраструктуры и объектов, 

используемых  для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов), на 

2006-2009 годы, утвержденной решением Вологодской городской Думы от 27 

июня 2006 года № 117, на основании  статьи 32  Устава муниципального 

образования «Город Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять информацию об итогах реализации за 2008 год Программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Вологды 

(строительства и (или) модернизации систем коммунальной инфраструктуры и 

объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых 

отходов), на 2006-2009 годы, утвержденной решением Вологодской городской 

Думы от 27 июня 2006 года № 117,  к сведению.  

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы              И.В. Степанов

  

 

г. Вологда 

28 декабря 2009 года 

№ 234  

Принято Вологодской городской Думой 

  22 декабря  2009 года 


